ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2015 г.  № 10
п. Агролес

О присвоении
 юридического адреса

     Рассмотрев заявление     Моисеевой Татьяны Андреевны действующей в интересах несовершеннолетнего Быкова Дмитрия Александровича по удостоверению №408 от 27.05.2013 года опекуна, о присвоении квартире юридического адреса.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить квартире ,общей площадью 40,0 кв.м., расположенной по адресу   Новосибирская область, Искитимский район, поселок  Мичуринский , улица  Новоусадебная , дом1  кв.3,  принадлежащем по праву собственности Быкову Александру Андреевичу на основании договора на передачу  квартиры в собственность  № 43 от 19.03.1992 года присвоить адрес: Новосибирская область, Искитимский район,  поселок Мичуринский, улица  Космическая , дом  № 1, кв 3.

Глава  Мичуринского сельсовета      			                       В.А. Губко